债务人破产申请书 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/222/2021_2022__E5_80_BA_

E5_8A_A1_E4_BA_BA_E7_c25_222113.htm 申请人：（基本情

况） 申请事项：申请ΧΧ公司破产。 事实与理由： 申请人因

经营不善，到目前为止，已经严重资不抵债，为此，特提出

破产之申请。（写明企业亏损的情况，提交有关的会计报表

、债务清册和债权清册等） 此致 XX人民法院 申请人： 年 月

日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com